
 
 Classificació  : XALLENGE GRAN FONDO - EL SECRETO STAGE 1                           

 

 Lloc de celebració   : PALAFRUGELL          

 Data                 : 07/02/24 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  83     Kms - Promig     :  41.51  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     384 DOYLE,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:59:58           

   2     157 RUBIROLA,Marc        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:59:58           mt. 

   3      66 ROCA,Albert          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:59:58           mt. 

   4     127 LAMY,Antoine         ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    01:59:58           mt. 

   5     136 PIALHOUX,Elian       SUB23  GUIDON DECAZEVILLOIS       02:00:25       27 seg. 

   6     133 DRECHOU,Hugo         ELITE  GROOVE GRAVEL              02:00:34       36 seg. 

   7     128 ABADIE,Valentin      ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    02:00:48       50 seg. 

   8     115 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  02:01:10     1:12 min. 

   9     131 REYNAL,Axel          ELITE  BMC BEZIERS                02:01:20     1:22 min. 

  10     377 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES            02:01:20     1:22 min. 

  11     395 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:01:20     1:22 min. 

  12     125 ROGER,Gabriel        ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    02:01:20     1:22 min. 

  13      13 MONTURIOL,Narcis     JUNIO  KH7 CYCLING TEAM           02:01:20     1:22 min. 

  14     153 MARTINEZ,Juan Manuel MA-30  TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMO  02:01:20     1:22 min. 

  15     126 MONNIER,Hugo         SUB23  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    02:01:20     1:22 min. 

  16     160 GIOL,Albert          MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:03:50     3:52 min. 

  17     150 LOPEZ,Antonio        MA-50  RR BIKERS CLUB             02:03:50     3:52 min. 

  18     381 PEREZ,Xavi           MA-40  FERNANDO TORRES            02:03:50     3:52 min. 

  19     134 PAPORE,Franck        MA-40  GROOVE GRAVEL              02:03:50     3:52 min. 

  20     361 ESCUDERO,Toni        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:03:50     3:52 min. 

  21      54 VERDAGUER,Jesus      MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:03:50     3:52 min. 

  22      77 ESTEBAN,Pol          SUB23  SERRANO CLUB CICLISTA      02:03:50     3:52 min. 

  23     156 PALAU,Ramon          MA-40  TORREGROSSA CLUB CICLISTA  02:03:50     3:52 min. 

  24     140 BATLLE,Javier        MA-40  CLEMENTINA CYCLING TEAM    02:03:50     3:52 min. 

  25     139 ARQUILLO,Damian      MA-30  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  02:03:50     3:52 min. 

  26     151 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:03:50     3:52 min. 

  27     159 VERDAGUER,Albert     MA-30  BAS CLUB CICLISTA          02:03:50     3:52 min. 

  28      50 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:03:50     3:52 min. 

  29     148 GIOL,Sergi           ELITE  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     02:03:50     3:52 min. 

  30     146 GARCIA,Adrià         MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:03:50     3:52 min. 

  31     689 ROMANCE I,Marta      F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE  02:03:50     3:52 min. 

  32      49 SANCHEZ,Santiago     MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:03:50     3:52 min. 

  33      46 SANCHEZ,Manuel       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:03:50     3:52 min. 

  34     142 CABELLO,Manuel       MA-60  PRO360 BIKES               02:03:50     3:52 min. 

  35     145 FUENTES,Enzo         SUB23  ILLES BALEARS ARABAY       02:03:50     3:52 min. 

  36     129 GONZALVEZ,Laurent    MA-40  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    02:03:50     3:52 min. 

  37     130 MENARD,Bruno         MA-50  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    02:03:50     3:52 min. 

  38      70 MOLINA,Santiago      MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   02:03:50     3:52 min. 

  39     289 BLASCO,Ruben Aitor   MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  02:03:50     3:52 min. 

  40     132 DUBAU-PREVOT,Axelle  F-ELI  GROOVE GRAVEL              02:03:50     3:52 min. 

  41     208 SAYÓS,Aniol          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:03:50     3:52 min. 

  42     141 BATLLE,Marc          MA-40  CLEMENTINA CYCLING TEAM    02:03:50     3:52 min. 

  43      31 TORRADO,Manel        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:03:50     3:52 min. 

  44     220 PARRA,Ruben          ELITE  EQUIPO EBS                 02:03:50     3:52 min. 

  45     143 DENIAU,Jean Claude P MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:03:50     3:52 min. 

  46     154 MOLINA,Roque Alejand MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:03:50     3:52 min. 

  47     158 SAU,Marti            SUB23  BIKESPORTS                 02:03:50     3:52 min. 

  48     155 NAVARRO,Antonio Albe MA-60  SURIA BICIS FIGUERES C.C.  02:03:50     3:52 min. 

  49      75 SANZ,Francesc        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL  02:03:50     3:52 min. 

  50     368 MARTINEZ,Javier      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:03:50     3:52 min. 

  51     359 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:03:50     3:52 min. 

  52     152 MARTINEZ,Oriol       MA-30  PRO360 BIKES               02:03:50     3:52 min. 

  53     124 ACUÑA,Jhony Wilmar   MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:12:05    a 1 volta  

  54     725 PUIG,Alba            F-S23  TENERIFEBIKEPOINT-LASEDEB  02:12:05    a 1 volta  

  55     749 BOMBARDÓ,Cristina    F-M50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   02:12:05    a 1 volta  

  56     161 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-60  GIRONA ASSOCIACIÓ CICLIST  02:12:05    a 1 volta  

  57      25 RUIZ,José            MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      02:12:05    a 1 volta  

  58     149 LLORENTE,Alfons      MA-40  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS  02:32:25    a 3 voltes  

 

 Corredors classificats : 58 

 



 
 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 MONTURIOL,Narcis     JUNIO  KH7 CYCLING TEAM          02:01:20          min. 

 

 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     157 RUBIROLA,Marc        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:59:58           mt. 

   2      66 ROCA,Albert          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:59:58           mt. 

   3     136 PIALHOUX,Elian       SUB23  GUIDON DECAZEVILLOIS      02:00:25       27 seg. 

   4     126 MONNIER,Hugo         SUB23  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   02:01:20     1:22 min. 

   5      77 ESTEBAN,Pol          SUB23  SERRANO CLUB CICLISTA     02:03:50     3:52 min. 

   6     145 FUENTES,Enzo         SUB23  ILLES BALEARS ARABAY      02:03:50     3:52 min. 

   7     158 SAU,Marti            SUB23  BIKESPORTS                02:03:50     3:52 min. 

 

 Classificació de : ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     127 LAMY,Antoine         ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   01:59:58           mt. 

   2     133 DRECHOU,Hugo         ELITE  GROOVE GRAVEL             02:00:34       36 seg. 

   3     128 ABADIE,Valentin      ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   02:00:48       50 seg. 

   4     131 REYNAL,Axel          ELITE  BMC BEZIERS               02:01:20     1:22 min. 

   5     125 ROGER,Gabriel        ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   02:01:20     1:22 min. 

   6     148 GIOL,Sergi           ELITE  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    02:03:50     3:52 min. 

   7     208 SAYÓS,Aniol          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:03:50     3:52 min. 

   8     220 PARRA,Ruben          ELITE  EQUIPO EBS                02:03:50     3:52 min. 

   9      75 SANZ,Francesc        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL 02:03:50     3:52 min. 

 

 Classificació de : MASTER - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     395 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:01:20          min. 

   2     153 MARTINEZ,Juan Manuel MA-30  TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMO 02:01:20           mt. 

   3     160 GIOL,Albert          MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:03:50     2:30 min. 

   4     139 ARQUILLO,Damian      MA-30  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 02:03:50     2:30 min. 

   5     159 VERDAGUER,Albert     MA-30  BAS CLUB CICLISTA         02:03:50     2:30 min. 

   6     146 GARCIA,Adrià         MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:03:50     2:30 min. 

   7     154 MOLINA,Roque Alejand MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:03:50     2:30 min. 

   8     152 MARTINEZ,Oriol       MA-30  PRO360 BIKES              02:03:50     2:30 min. 

 

 Classificació de : MASTER - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     377 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES           02:01:20          min. 

   2     381 PEREZ,Xavi           MA-40  FERNANDO TORRES           02:03:50     2:30 min. 

   3     134 PAPORE,Franck        MA-40  GROOVE GRAVEL             02:03:50     2:30 min. 

   4     156 PALAU,Ramon          MA-40  TORREGROSSA CLUB CICLISTA 02:03:50     2:30 min. 

   5     140 BATLLE,Javier        MA-40  CLEMENTINA CYCLING TEAM   02:03:50     2:30 min. 

   6     129 GONZALVEZ,Laurent    MA-40  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   02:03:50     2:30 min. 

   7     289 BLASCO,Ruben Aitor   MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 02:03:50     2:30 min. 

   8     141 BATLLE,Marc          MA-40  CLEMENTINA CYCLING TEAM   02:03:50     2:30 min. 

   9     368 MARTINEZ,Javier      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:03:50     2:30 min. 

  10     359 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:03:50     2:30 min. 

  11     149 LLORENTE,Alfons      MA-40  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS 02:32:25    a 3 voltes  

 

 Classificació de : MASTER - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     384 DOYLE,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:59:58           

   2     115 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 02:01:10     1:12 min. 

   3     150 LOPEZ,Antonio        MA-50  RR BIKERS CLUB            02:03:50     3:52 min. 

   4     361 ESCUDERO,Toni        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:03:50     3:52 min. 

   5      54 VERDAGUER,Jesus      MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:03:50     3:52 min. 

   6     151 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:03:50     3:52 min. 

   7      50 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:03:50     3:52 min. 

   8      49 SANCHEZ,Santiago     MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:03:50     3:52 min. 

   9      46 SANCHEZ,Manuel       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:03:50     3:52 min. 

  10     130 MENARD,Bruno         MA-50  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   02:03:50     3:52 min. 

  11      70 MOLINA,Santiago      MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:03:50     3:52 min. 

  12     124 ACUÑA,Jhony Wilmar   MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:12:05    a 1 volta  

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : MASTER - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     142 CABELLO,Manuel       MA-60  PRO360 BIKES              02:03:50          min. 

   2      31 TORRADO,Manel        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:03:50           mt. 

   3     143 DENIAU,Jean Claude P MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:03:50           mt. 

   4     155 NAVARRO,Antonio Albe MA-60  SURIA BICIS FIGUERES C.C. 02:03:50           mt. 

   5     161 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-60  GIRONA ASSOCIACIÓ CICLIST 02:12:05    a 1 volta  

   6      25 RUIZ,José            MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     02:12:05    a 1 volta  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     689 ROMANCE I,Marta      F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE 02:03:50          min. 

   2     132 DUBAU-PREVOT,Axelle  F-ELI  GROOVE GRAVEL             02:03:50           mt. 

   3     725 PUIG,Alba            F-S23  TENERIFEBIKEPOINT-LASEDEB 02:12:05    a 1 volta  

   4     749 BOMBARDÓ,Cristina    F-M50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:12:05    a 1 volta  

 

 Classificació de : FEMINES SUB.23 / ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     689 ROMANCE I,Marta      F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE 02:03:50          min. 

   2     132 DUBAU-PREVOT,Axelle  F-ELI  GROOVE GRAVEL             02:03:50           mt. 

   3     725 PUIG,Alba            F-S23  TENERIFEBIKEPOINT-LASEDEB 02:12:05    a 1 volta  

 

 Classificació de : FEMINES MASTER 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     749 BOMBARDÓ,Cristina    F-M50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:12:05           

 


